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atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Maltas vidusskolā” (identifikācijas Nr. RNP 2014/24) pretendentiem
13.JAUTĀJUMS  
Būvdarbu apjomu I daļā „Vispārējie būvdarbi” 1.2.sadaļā „Ārsienu siltināšana” 2.4.pozīcijā „Vēja barjeras, vertikālā un horizontālā latojuma montāža” ir uzradīts, ka karkasa izbūvei ir nepieciešams izmatot antiseptētas brusas 50x50, kas nesakrīt ar projekta rasējuma lapā AR-4 siltināšanas risinājumu, kur ir paredzēts izbūvēt ne tikai atviegloto koka karkasu no brusām 50x50, bet arī šķērkarkasu 25x50(100)mm S-400 mm un ventilējama gaisa šķirkārtu 25x100,  S-600 mm. Kā arī ir uzradīts, ka ir nepieciešams ierīkot hidroizolāciju un pielietot saplāksni, būvdarbu apjomos to nav. Lūgts precizēt šo būvdarbu apjomu pozīciju un uzradīt šo materiālu nepieciešamo apjomu.
atbilde uz 13.jautājumu
Piedāvājuma sagatavošanā par sienas karkasa izbūvi jāvadās no fasādes vienkāršotās renovācijas apliecinājuma kartē dotajiem mezglu risinājumiem.
14.JAUTĀJUMS  
Būvdarbu apjomu I daļā „Vispārējie būvdarbi” 1.2.sadaļā „Ārsienu siltināšana” 2.5.pozīcijā „Dekoratīvās fasādes plāksnes montāža” uzradīts, ka nepieciešams pielietot dekoratīvā fasādes plāksnes Minerit (Textura, Natura) 8mm, bet projekta rasējuma lapā AR-2 ir paredzēts izmantot fasādes plāksnes ETERNIT Pictura. Lūgts precizēt šo materiālu nesakritību.
atbilde uz 14.jautājumu
 Apdarei paredzēt ETERNIT ražotās apdares plāksnes.
15.JAUTĀJUMS  
Nav tieši skaidrs par būvdarbu apjomu I daļā „Vispārējie būvdarbi” 1.3.sadaļā „Cokola siltināšana” 2.7.pozīciju „Cokola siltināšana ar putupolistirolu 100mm biezumā stiprinot ar līmjavu”. Lūgts paskaidrot, kādam nolūkam ir paredzēts izmanot bituma mastiku – 900 kg, jo hidroizolācijas ierīkošana jau ir uzradīta 2.6.pozīcijā?
atbilde uz 15.jautājumu
Tehnoloģiski 2.7.pozīcijā uzrādītie 900 kg bitumena mastikas nebūs nepieciešami, jo cokola hidroizolācija ir norādīta 2.6.pozīcijā „Vertikālas hidroizolācijas izveidošana pamatu sienām ar bituma mastiku 2 kārtās”.
16.JAUTĀJUMS  
Būvdarbu apjomu I daļā „Vispārējie būvdarbi” 1.3.sadaļā „Cokola siltināšana” 2.8.pozīcijā  „Cokola apdares slāņa izveide no cementa apdares loksnēm uz impregnēta koka karkasa” ir paredzēts izbūvēt  koka karkasu 25x100, solis 400mm, kas nesakrīt ar projekta risinājumu, kas ir uzradīts projekta lapā AR-5, kur paredzēts karkasa izbūvei izmantot HAT profili 25 mm,      S-400mm. Lūgts precizēt, kādu materiālu ir nepieciešams izmantot.
atbilde uz 16.jautājumu
Karkasa izbūvei izmantot HAT profilus 25mm, S-400mm.


17.JAUTĀJUMS  
Būvdarbu apjomu I daļā „Vispārējie būvdarbi” 1.3.sadaļā „Cokola siltināšana” 2.10.pozīcijā  „Cokola apmales izbūve no betona bruģakmens (pelēks)” ir uzradīts, kā cokola apmales izbūvei ir nepieciešams izmantot bruģakmeni 8 cm uz sagatavotas pamatnes no smilts cementa maisījuma 40 mm un blietētas vidējas frakcijas šķembām 150 mm, bet projekta rasējuma lapā AR-5 ir uzradīts, ka apmali ir paredzēts izbūvēt no bruģakmeņi 60 mm uz sagatavoto pamatni no smilts slāņa 300 mm, šķembu slāņa – 100 mm un izlīdzinoša smilts slāņa 30 mm. Lūgts precizēt šo apjomu un materiālu nesakritību.
atbilde uz 17.jautājumu
Ņemot vērā, ka tā ir ēkas cokola daļa, kura nebūs pakļauta lielām mehāniskām slodzēm, jāizmanto apliecinājuma kartes lapā AR-6 doto risinājumu.
18.JAUTĀJUMS  
Būvdarbu apjomu I daļā „Vispārējie būvdarbi” 1.3.sadaļā „Cokola siltināšana” 2.10.pozīcijā „Cokola apmales izbūve no betona bruģakmens (pelēks)” ir paredzēts uzstādīt betona bortakmeni. Nav nekādas informācijas, kādas markas bortakmeni ir paredzēts izmantot. Lūgts noradīt to.
atbilde uz 18.jautājumu
Jāparedz sekojoša tipa apmale, vai analoga:
[image: D:\Lietotajs\Desktop\.jpg]
19.JAUTĀJUMS  
Būvdarbu apjomos II daļas „Specializētie darbi – iekšējie tīkli, sistēmas” apkures sistēmas: vara cauruļvadu, tērauda cauruļvadu un izolācijas daudzumi ir uzradīti komplektos. Lūgts paskaidrot, kas ir iekļauts komplektos, vai tā ir tikai drukas kļūda? 
atbilde uz 19.jautājumu
Būvdarbu apjomos II daļas „Specializētie darbi – iekšējie tīkli, sistēmas” 11.-28.pozīcijās, kur pie mērvienības ir rakstīts komplekts, ir domāti tekošie metri.
20.JAUTĀJUMS  
Atklāta konkursa nolikuma 2.6.2.apakšpunktā ir noteikts: „10 (desmit) darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas pretendentam, kura piedāvājums izraudzīts saskaņā ar piedāvājuma izvēles kritēriju, ir jāiesniedz bankas vai apdrošināšanas sabiedrības izdotais līguma nodrošinājums 10% (desmit procentu) apmērā no piedāvātās līgumcenas (bez PVN) pēc iepirkuma procedūras nolikuma pielikumā Nr.7 paredzētās formas”, bet nolikuma 3.3.2.apakšpunktā: „Pretendentam ir iespējas saņemt bankas izsniegtu līguma izpildes nodrošinājumu 10% (desmit procentu) apmērā no piedāvātās līgumcenas (bez PVN), saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikuma prasībām.” Lūgts precizēt, vai drīkst piedāvājumā iekļaut apdrošināšanas kompānijas izsniegto apliecinājumu? 

atbilde uz 20.jautājumu
Ir jāiesniedz bankas izdotais līguma nodrošinājums 10% (desmit procentu) apmērā no piedāvātās līgumcenas (bez PVN) pēc iepirkuma procedūras nolikuma pielikumā Nr.7 paredzētās formas”. Attiecīgi grozījumi iepirkuma procedūras nolikuma 2.6.2.apakšpunktā ir veikti ar iepirkuma komisijas 2014.gada 27.oktobra lēmumu (protokols Nr.2) – skatīties informāciju internetā Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā http://www.iub.gov.lv un Rēzeknes novada mājaslapā http://www.rezeknesnovads.lv.   
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